Decanato de Ensino de Graduação – DEG

Diretoria de Acompanhamento Acadêmico - DAIA

Resultado preliminar da seleção de estudantes no Edital DEG 06/2022, que apoia a participação de estudantes de graduação em eventos

nacionais e internacionais.

Inscrições referentes ao mês de JULHO.

A Diretoria de Acompanhamento e Integração Acadêmica DAIA/DEG torna público o resultado preliminar da seleção de estudantes que solicitaram

auxílio para participação em eventos por meio do Edital DEG/DAIA 06/2022 no mês de julho e informa que, para a análise e classificação das

inscrições, conforme disposto no referido edital, foram observados os critérios abaixo na seguinte ordem:

Deferimento/Indeferimento das inscrições:

1°- Tipo de evento: item 1 a 1.4 do edital;

2°- Cumprimento dos pré-requisitos do item 2.1 do edital;

3°- Conformidade com os itens 3.1.5, 3.3 e 10.5 do edital.

Para seleção/desempate:

 1°- Participação com apresentação de trabalho, item 5.1 “a”;

 2° - Porcentagem de integralização do curso, item 5.1 “b”;

 3°- IRA, item 5.1 “c”.

Além disso, conforme disposto no item 5.1 do mesmo edital, “As solicitações serão analisadas por comissão designada pela DEG/DAIA quanto à

sua pertinência. Havendo demanda superior ao limite imposto pelos recursos financeiros disponíveis para cada mês, os pedidos serão classificados

por ordem de prioridade, para atendimento de tantos quanto possível”.

Destacamos que somente serão contemplados com o auxílio financeiro os (as) estudantes cuja situação da inscrição figure como: “DEFERIDO.

SELECIONADO”.

Por fim, frisamos que, de acordo com item 9.1 do Edital, o prazo para interposição de recurso contra o resultado da seleção será de 48 horas

corridas, após a divulgação do resultado preliminar, e os requisitos elencados no item 6 do edital devem ser obrigatoriamente cumpridos.

Resultado Preliminar

Matrícula Situação da inscrição

170135845 INDEFERIDO. Motivo: item 1.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

200013556 INDEFERIDO. Motivo: item 10.5 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

170098397 INDEFERIDO. Motivo: item 3.3, alínea c, do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

180012142 NÃO SELECIONADO. Motivo: item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

180115570 INDEFERIDO. Motivo: item 1.4 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

180135732 NÃO SELECIONADO. Motivo: item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

180135911 DEFERIDO. SELECIONADO.

160069581 INDEFERIDO. Motivo: item 1.4 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

211067237 INDEFERIDO. Motivo: item 1.4 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

211038852 INDEFERIDO. Motivo: item 1.4 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

160114896 INDEFERIDO. Motivo: item 1.4 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

180015486 NÃO SELECIONADO. Motivo: item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

170140393 NÃO SELECIONADO. Motivo: item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

200045598 NÃO SELECIONADO. Motivo: item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

211067344 INDEFERIDO. Motivo: item 1.4 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

180138880 INDEFERIDO. Motivo: item 1.4 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

180100394 INDEFERIDO. Motivo: item 1.4 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

180031694 DEFERIDO. SELECIONADO.

160119821 NÃO SELECIONADO. Motivo: item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

170102971 DEFERIDO. SELECIONADO.

212005364 INDEFERIDO. Motivo: item 1.4 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

140168419 INDEFERIDO. Motivo: item 1.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022

190042621 NÃO SELECIONADO. Motivo: item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

170058212 INDEFERIDO. Motivo: item 1.4 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

160121540 INDEFERIDO. Motivo: item 1.4 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

200049071 NÃO SELECIONADO. Motivo: item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

190107651 NÃO SELECIONADO. Motivo: item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

180101463 INDEFERIDO. Motivo: item 10.5 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

190088443 DEFERIDO. SELECIONADO.

18/0018311 DEFERIDO. SELECIONADO.

190120789 NÃO SELECIONADO. Motivo: item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

190014342 INDEFERIDO. Motivo: item 1.4 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

200038427 NÃO SELECIONADO. Motivo: item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

170105148 NÃO SELECIONADO. Motivo: item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

190014580 INDEFERIDO. Motivo: item 3.3, alínea f, do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

170145140 INDEFERIDO. Motivo: item 1.4 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

190108991 INDEFERIDO. Motivo: item 1.4 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

170105776 DEFERIDO. SELECIONADO.

180095927 DEFERIDO. SELECIONADO.

202044761 INDEFERIDO. Motivo: item 1.4 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

190109530 DEFERIDO. SELECIONADO.

200020595 DEFERIDO. SELECIONADO.

150132255 INDEFERIDO. Motivo: item 1.4 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

190046571 NÃO SELECIONADO. Motivo: item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

170106357 DEFERIDO. SELECIONADO.

190057840 DEFERIDO. SELECIONADO.

180020790 DEFERIDO. SELECIONADO.

190015675 DEFERIDO. SELECIONADO.

190120932 NÃO SELECIONADO. Motivo: item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

200062115 INDEFERIDO. Motivo: item 10.5 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

190032243 INDEFERIDO. Motivo: item 3.3, alínea c, do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

180021711 DEFERIDO. SELECIONADO.

190032251 Inscrição duplicada: item 3.1.5 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

190032251 DEFERIDO. SELECIONADO.

190016132 INDEFERIDO. Motivo: item 1.4 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

180065777 INDEFERIDO. Motivo: item 1.4 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

160068177 NÃO SELECIONADO. Motivo: item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

190133937 INDEFERIDO. Motivo: item 1.4 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

200023039 DEFERIDO. SELECIONADO.

200063618 INDEFERIDO. Motivo: item 1.3 do EDITAL 06/2022.

180105582 DEFERIDO. SELECIONADO.

160135222 NÃO SELECIONADO. Motivo: item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

190058293 DEFERIDO. SELECIONADO.

160135796 DEFERIDO. SELECIONADO.

180024019 NÃO SELECIONADO. Motivo: item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

190017805 INDEFERIDO. Motivo: item 1.4 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

150018151 INDEFERIDO. Motivo: item 1.4 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

180054431 INDEFERIDO. Motivo: item 1.4 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

180127942 INDEFERIDO. Motivo: item 1.4 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

180077571 DEFERIDO. SELECIONADO.

170122441 INDEFERIDO. Motivo: item 3.3, alínea c, do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

180025911 DEFERIDO. SELECIONADO.

211038558 INDEFERIDO. Motivo: item 1.4 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

180036599 Inscrição duplicada: item 3.1.5 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

180036599 DEFERIDO. SELECIONADO.

200059980 INDEFERIDO. Motivo: item 1.4 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

202015222 INDEFERIDO. Motivo: item 1.4 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

170044823 DEFERIDO. SELECIONADO.

190037636 NÃO SELECIONADO. Motivo: item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

211063757 INDEFERIDO. Motivo: item 10.5 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

190095717 INDEFERIDO. Motivo: item 1.4 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

150149328 INDEFERIDO. Motivo: item 1.4 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

200043820 INDEFERIDO. Motivo: item 3.3, alínea c, do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

180049836 NÃO SELECIONADO. Motivo: item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

180109871 DEFERIDO. SELECIONADO.

202066670 INDEFERIDO. Motivo: item 1.4 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

150150628 DEFERIDO. SELECIONADO.

130136409 INDEFERIDO. Motivo: item 1.4 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

190121181 INDEFERIDO. Motivo: item 1.3 do EDITAL 06/2022.

170064018 DEFERIDO. SELECIONADO.

160047412 DEFERIDO. SELECIONADO.

180139517 INDEFERIDO. Motivo: item 1.4 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

190021233 NÃO SELECIONADO. Motivo: item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.